העוררת היא חברה המפעילה קורסי לימוד בתחומים שונים. .1

בהתאם להחלטת הממשלה מס' 5015 (מיום 24.4.2020), ובהתאם לחוק התכנית לסיוע .2

כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק), הגישה העוררת

בקשות למענקי הוצאות קבועות, בתקופות הזכאות הבאות: מרץ-אפריל, מאי-יוני,

ספטמבר-אוקטובר ונובמבר-דצמבר 2020, וכן ינואר-פברואר 2021.

בקשות העוררת למענקים אושרו באופן חלקי. לאחר שהגישה העוררת השגה הוגדל סכום .3

המענקים – אם כי לא אושר מלוא המענק שהתבקש (המשיבה ציינה כי הוצאות השכר

במקרים דומים שבהם מתקיים עיוות יש לאפשר לעוסקים נוספים ליהנות ממתווה חדרי

הכושר, אולם הלכה למעשה – לא הוכח כי במקרה הנוכחי אכן נוצר עיוות.

על רקע כל האמור לעיל החלטנו לדחות את העררים. כיוון שהערר נסוב על שאלה .51

עקרונית בנוגע להנחיות של המשיבה, שהצדקתן לוטה בערפל – איננו עושים צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ב כסלו תשפ"ג, 06/12/2022, בהעדר הצדדים.

1842-22 ,1841-22 ,1840-22 ,1839-22 ,1838-22

טניה חכמוב, רו"ח ערן עסיס, עו"ד
נציגת ציבור יו"ר הועדה